3 4 5 6 7

10 11 12 13 14

17 18 19 20 21

24 25 26 27 28

31 9/1

4日（火）10：30～〈要予約 定員８名〉

11日（火）１0：3０～

〈お誕生月の方のみ要予約〉

５月生まれのお友達、お誕生日おめでとうござい

ます♪ ぴあーのからは、手形スタンプと写真

（後日お渡し）を記念にプレゼント。絵本や紙芝

居もありますので、お誕生月でないお友達もぜひ

一緒にお祝いしましょう！

ぴあーのでは毎月、体重と

身長を計測しています。計測し

た数値は、お手持ちのメンバー

ズカードに記入してお渡しし

ています。お子さんの毎月の成

長の記録を残しませんか？

26日（水）・27日（木）

10：00-12：00

「プラ板の手作りストラップ」

 先月も好評だったプラ板の企画です！

プラスチック板に油性マジックで絵や模様

を好きなように描いたら、オーブントースタ

ーでチン！ ママのイラストも、お子さんの

お絵描きも、記念に残せます。お名前を書い

て、ネームタグにしてみても♪ 夏休みの親

子工作を楽しんでみませんか？

わらべうたを聞きながら行う、ママもお子さんも

心地良くなるマッサージです。服を着たままでご

参加いただけます。

※誠に申し訳ありませんが、今回はご予約の方で満席と

なっております。

＜対 象＞２ヶ月～１歳になる前のお子様

＜持ち物＞ バスタオル

１2 日（水）～１8日（火）

この期間中、ぴあーのはお休

みさせていただきます。

またのご利用をぜひお待ちし

ています！

代々木至誠こども園全体の防災訓練に伴い、ぴあ

ーのは午後からお休みさせていただきます。午前

中のみの開園となりますので、ご来園の際はご注

意くださいますよう、お願い申し上げます。

9月 1日（火）

10：00-13：00 開園

13：00-16：00 休園